РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
16.12.2010                                                                                                          № 38 п.Кедровый
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Кедровый
за 2009 год
В соответствием пункта 3 статьи 40 Устава сельского поселения Кедровый, рассмотрев представленный главой сельского поселения Кедровый отчет об исполнении бюджета за 2009 год,

             Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельского поселения Кедровый за 2009 год по доходам в сумме 23713,8 тысяч рублей, в том числе безвозмездные поступления от бюджетов других уровней 22467,2 тысяч рублей, по расходам в сумме 24022,7 тысяч рублей с показателями:

-     по доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему приложению;

-         по распределению расходов бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов согласно приложению 2 к настоящему решению;

-  по распределению расходов бюджета по ведомственной классификации согласно приложению 3;

-      по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.
2.     Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Наш район»

3.    Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию.

Глава сельского поселения                                                А. С.  Шинкоренко